



Numer sprawy: ZP 08/22

Grajewo, dnia 31.05.2022 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa płynów infuzyjnych”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Do §7 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2) wzoru umowy: Prosimy o zmianę sposobu naliczania kar umownych zastrzeżonych w §7 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2) wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Do §7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej od wartości niedostarczonego w terminie asortymentu a nie od maksymalnej wartości całej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Do §7 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „z zastrzeżeniem art. 15 r¹ ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 180).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. W § 7 ust. 1 znajduje się zapis: „Kary umowne mogą zostać potrącone z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia – o ile nie sprzeciwiają się temu powszechnie obowiązujące przepisy prawa, na co Wykonawca wyraża zgodę”. Przy naliczaniu kar umownych będą uwzględniane aktualne w dacie naliczania kar powszechnie obowiązujące przepisy prawa, w tym tzw. ustawy covidowej.

p.o. DYREKTOR
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Gineła
w Grajewie
mgr Marta Romanowska